SECRETARIA DA CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ATO DO EXCELENTÍSSIMO SR. CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 06/2009

CONVOCAÇÃO DOS CADIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, INSCRITOS NO III CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO AO EXERCÍCIO NAS  ATIVIDADES NOTARIAIS E DE REGISTRO NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, PARA AVALIAÇÃO QUANTO À EXISTÊNCIA DE COMPATIBILIDADE DAS NECESSIDADES ESPECIAIS COM AS ATRIBUIÇÕES INERENTES AO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO.

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Josué de Oliveira, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista o disposto nos artigos 16 e 71, do Edital nº 001/2008, publicado no DJ do dia 12 de novembro de 2008.

FAZ SABER aos candidatos, abaixo relacionados, portadores de necessidades especiais que se encontram inscritos no III Concurso Público de Ingresso ao Exercício nas  Atividades Notariais e de Registro no Estado de Mato Grosso do Sul, para comparecimento perante a Comissão Multiprofissional, formada pelos membros da Comissão Julgadora, constante do Título I, do edital 01/2008, e pelos médicos Dr. Michel Ghosn e Dr. Sérgio Cação de Moraes, às 09:00 horas, do dia 16 de março de 2009, nas dependências da Coordenadoria de Saúde do  Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul, sito na Avenida Mato Grosso, n º 6.100, Bloco 07, Parque dos Poderes, em Campo Grande, a fim de se submeterem à avaliação acerca da existência e compatibilidade das necessidades especiais com as atribuições inerentes à função.

Lista dos convocados:

1) Ana Maria Pedra  - inscrição nº 02000938;

2) Cezar Junior Cabral - inscrição nº 02002310;

3) Cleverton Audrey Nicaretta - inscrição nº 02002701;

4) Fabricio Brandão Coelho Vieira - inscrição nº 02004216;

5) Ney Natal de Andrade Coelho - inscrição nº 02009528.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, em 20, de fevereiro de 2009.a)Des. Josué de Oliveira - Presidente da Comissão de Concurso.

Campo Grande-MS, 26 de fevereiro de 2009

Ary da Cruz Vieira

Diretor da Secretaria da Corregedoria-Geral de Justiça